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Kaymaklı Belediye Başkanı 
Harun Çekiç ve Kavak 
Belediye Başkanı Feridun 
Bağcı, Antalya'da trafik 
kazasında yaralandı.

MHP'li iki belediye başkanı 

trafik kazasında yaralandı
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adaylığı başvurusu yaptı 
Mehmet Ali Tanrıver aday 
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K Parti eski İl Başkanı 

AMehmet Ali Tanrıver, AK 
Parti'ye aday adaylığı 

başvurusunda bulundu.

MUSTAFA ÇİÇEKLİ “NEVŞEHİR YÜZYILI”

SLOGANI İLE ADAY ADAYLIĞI BAŞVURUSUNU YAPTI

Başkan Süslü'den

Macaristan

Büyükelçisine ziyaret 
Uçhisar Belediye Başkanı 
Osman Süslü Macaristan'ın 
Ankara Büyükelçisi Victor 
Matis'i ziyaret etti.  

Nevşehir'de Ramazan davulcularının

bahşiş miktarı belirlendi
Yaklaşan 
Ramazan ayı 
öncesinde 
Nevşehir'de 
mahallelerde 
vatandaşları 
sahura 
kaldıracak 
olan 
davulculara 
verilmesi 
gereken 
bahşiş miktarı 
belirlendi.

Saadet Partisi

İl Başkanı

vefat etti
Saadet Partisi 
Nevşehir
İl Başkanı
Ali Doğan 
Simit vefat etti.

Yavuz Demir milletvekili

aday adaylığı başvurusunu yaptı
MHP eski 
Kavak Belde 
Başkanı
Yavuz Demir, 
milletvekilliği 
için aday 
adaylığı 
başvurusunda 
bulundu.
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Nevşehir'in sevilen iş insanlarından Mustafa Çiçekli, 
14 Mayıs'ta gerçekleşecek seçimlerde AK Parti'den 
milletvekilliği için aday adaylığı başvurusunu yaptı.
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Belediye Başkanı Savran: “Biz Hep Birlikte Türkiye'yiz”

evşehir Belediyesinden yapılan Naçıklamaya göre, Nevşehir Avanos 
ilçesi Ayhanlar Köyü Cemevi'nde 

düzenlenen “Geleneksel Bağlamında 
Sultan Nevruz Cemi: İcra ve Bilim” adlı 
etkinliğe; Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin, Hacı Bektaş Veli Araştırma 
ve Uygulama Enstitüsü Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi İlgar Baharlu, Alevi Dedeleri Mustafa 
Kemal Demirhan ve Hüseyin 
Dedekargınoğlu, Ankara ve çevresinden 

Alevi Bektaşi vatandaşlar ile davetliler 
katıldı. 6 Şubat 2023 tarihinde 
Kahramanmaraş merkezli meydana gelen 
depremlerde hayatını kaybeden 
vatandaşlar için oniki hizmet yürütülerek 
Cem ibadetinde dualar edildi ardından 
lokma dağıtıldı. Savran, burada yaptığı 
konuşmada depremlerde hayatını 
kaybedenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına 
başsağlığı dileyerek, “Hiç kimse bizim 
kardeşliğimizi hafife alamaz, biz hep 
birlikte Türkiye'yiz.” dedi. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama Enstitüsü,
Ankara TV ve Ehl-i Hak Akademi iş birliği, NEVÜ İhtisaslaşma Koordinatörlüğü desteğiyle
“Geleneksel Bağlamında Sultan Nevruz Cemi: İcra ve Bilim” adlı etkinlik düzenlendi.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, üniversitenin 
farklı birimlerinde görevlerde bulunan ve en son Bilgi İşlem Daire Başkanlığı görevini 
yürütürken emekliliğe ayrılan Tahir Dağaslanı'na hizmetlerinden dolayı teşekkür etti.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesinden yapılan 
açıklamaya göre, Tahir 

Dağaslanı'na bundan sonraki 
hayatlarında sağlık, huzur ve mutluluk 
dileyen Rektör Aktekin, “Bizler 
üniversitemizde görev yapan akademik 
ve idari personelimizin yanı sıra, 
öğrencilerimizle birlikte büyük bir aileyiz 
ve bu ailemiz üniversitemizle birlikte 
hızla büyümeye devam ediyor. 
Üniversitemizin bu gelişiminin her 
safhasında sizlerin ve aramızda 
bulunmayan herkesin de büyük katkı ve 
emekleri bulunmakta. Şahsım ve 
üniversitem adına bugüne kadar vermiş 
olduğunuz hizmetlerinizden ötürü 
sizlere bir kez daha teşekkür ederken, 
emekliliğinizle birlikte bundan sonraki 
yaşamınızda ailenizle ve sevdiklerinizle 
nice sağlıklı, huzurlu ve güzel bir ömür 

geçirmenizi temenni ediyorum.” dedi.
Rektör Aktekin daha sonra emekliliğe 

ayrılan Tahir Dağaslanı'na plaket 
takdiminde bulundu. BÜLTEN

Altınyıldız İlköğretim Kurumu

1. sınıf öğretmen kadrosu büyüyor
Nevşehir'de eğitimin lideri Altınyıldız İlköğretim 
Kurumu, 2023-2024 öğretim yılı alanında uzman 
1. sınıf öğretmenlerini kamuoyu ile paylaşmıştı. 

ltınyıldız İlköğretim Kurumu Atarafından yapılan açıklamaya 
göre, yoğun kayıtlardan dolayı 1. 

sınıf şubelerine bir sınıf daha eklenerek, 
alanında uzman sınıf öğretmeni Elif 
Ekinci ile açıldı, toplam 6. şube açılmış 
oldu. Elif Ekinci ile 4 yıllık sözleşme 

imzalanmıştır. İlköğretim Kurum 
Müdürü Ahmet Ünal, yeni başlayan 
öğretmen Elif Ekinci'ye 2023-2024 
eğitim öğretim yılında başarılar 
dileyerek, yoğun ilgilerinden dolayı tüm 
1. sınıf velilerine teşekkürlerini sundu. 
BÜLTEN

Gülşehir'de çalışmalar durmadan devam ediyor
Gülşehir Belediyesi ekipleri çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

ülşehir Belediyesi,  ilçede yeni Geserler inşa etmeye, kalıcı 
yatırımlar bırakmaya, vatandaşlara 

hizmet götürmeye devam ediyor.
Ekipler, Millet Bahçesinde yürüyüş 
yolunun devam eden bordür ve kilitli 
parke yol yapımını ve elektrik tesisatı 

çalışmalarını, Kepez Seyir Tepesinde sıva 
da sona gelinen çalışmalarını, Karacaşar 
Mahallesi Kültür Merkezinde ise çevre 
düzenlemesini ve Isıtma tesisatı işlerini 
çalışmalarıyla projelerimizi 
sona yaklaştırıyor. 
HABER:  MEHMET GÜNAY

Rektör Aktekin, emekli olan personele
plaket takdiminde bulundu
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Manavgat ilçesinde düzenlenen 
MHP Belediye Başkanları İstişare 
ve Değerlendirme Toplantısı 

sonrası kentten ayrılan Harun Çekiç'in 
kullandığı 50 KB 002 plakalı otomobil, 
Akseki ilçesi Güçlüköy Mahallesi'nde takla 
atarak şarampole yuvarlandı.
Kazada Çekiç ile otomobilde bulunan 
Feridun Bağcı yaralandı. İhbar üzerine 
kaza yerine jandarma, bölge trafik ve 
sağlık ekipleri sevk edildi.
Çekiç ve Bağcı Manavgat Devlet 
Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına 
alındı.
BAŞKANLAR TABURCU OLDU
Çekiç ve bağcı, hastanede gördükleri 
tedavi sonrası taburcu edildi.
Tedavileri tamamlanan iki başkan taburcu 
edilerek istirahate çekildi.
MHP Genel Başkan Yardımcı Sadir 
Durmaz, başkanları ziyaret ederek geçmiş 

olsun dileklerini iletti.
BAŞKAN ÇEKİÇ VE BAĞCI'DAN 
TEŞEKKÜR MESAJI
Kaymaklı Belediye Başkanı Harun çekiç ve 
Kavak Belediye Başkanı Feridun Bağcı kaza 
sonrası arayan ve mesaj atan herkese 
teşekkür etti.
Çekiç sosyal medya üzerinden yaptığı 
paylaşımda, “Rabbime şükürler olsun ki 
böyle ciddi bir kazadan Kavak Belediye 
Başkanımız Feridun Bağcı ile yara almadan 
kurtulduk.  Arayan, soran, mesaj yazan ve 
dua eden cevap verdiğimiz, 
veremediğimiz herkese çok teşekkür 
ediyorum. Sağlık durumlarımız gayet iyi. 
Allah sizleri böyle kazalardan muhafaza 
eylesin. Allah her birinizden razı olsun.” 
Dedi.
Başkan Bağcı da yaptığı paylaşımda, 
“Antalya'da yapılan Belediye Başkanları 
toplantısı dönüşünde geçirmiş olduğumuz 

trafik kazasından Rabbime şükürler olsun 
Kaymaklı Belediye Başkanımız Harun 
Çekiç ile yara almadan kurtulduk. Geçmiş 
olsun dileklerini iletmek için arayan, soran, 
mesaj yazan ve dua eden cevap 
verdiğimiz, veremediğimiz herkese ayrı 
ayrı çok teşekkür ediyorum. Allah'ım sizleri 
böyle kazalardan muhafaza eylesin 
inşallah.” ifadelerine yer verdi.
BAŞKANLARA GEÇMİŞ OLSUN 
MESAJLARI 
Başkanların geçirdiği trafik kazası sonrası 
protokol üyeleri geçmiş olsun mesajı 
yayımladı.
ACIKGÖZ'DEN GEÇMİŞ OLSUN 
MESAJI
AK Parti Nevşehir Milletvekili Mustafa 
Açıkgöz, MHP'li başkanlara geçmiş olsun 
dileklerini ileterek, “Kavak Belediye Başkanı 
Feridun Bağcı ve Kaymaklı Belediye 
Başkanı Harun Çekiç'e, Belediye Başkanları 
İstişare ve Değerlendirme Toplantısı 
dönüşü geçirdikleri üzücü trafik 
kazasından dolayı geçmiş olsun 
diliyorum.” dedi
MENEKŞE'DEN GEÇMİŞ OLSUN 
MESAJI
AK Parti Nevşehir Milletvekili Yücel 
Menekşe, “Kavak Belediye Başkanı Feridun 
Bağcı ve Kaymaklı Belediye Başkanı Harun 
Çekiç'e, Belediye Başkanları İstişare ve 
Değerlendirme Toplantısı dönüşü Antalya- 
Manavgat yakınlarında geçirdikleri trafik 
kazasından dolayı geçmiş olsun 
diliyorum.” İfadelerini kullandı.
BAŞKAN SAVRAN'DAN GEÇMİŞ 
OLSUN MESAJI
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran 
da mesajında, “Belediye Başkanları İstişare 
ve Değerlendirme Toplantısı dönüşü trafik 
kazası geçiren, Kavak Belediye Başkanı 
Feridun Bağcı ile Kaymaklı Belediye 

Başkanı Harun Çekiç'e geçmiş olsun 
diliyorum.” dedi.
İL BAŞKANI DOĞU'DAN GEÇMİŞ 
OLSUN MESAJI
Nevşehir MHP İl Başkanı Adnan Doğu ise 
mesajında, “Kaymaklı Belediye Başkanımız 
Harun Çekiç ve Kavak Belediye 
Başkanımız Feridun Bağcı, MHP'nin 
Antalya'da gerçekleşen kampından dönüş 
yolunda trafik kazası geçirmişlerdir. 
Kazanın yağmurun etkisiyle kayganlaşan 
yolda kontrolden çıkarak oluştuğu 
belirtilmiştir. Başkanlarımızın sağlık 
durumu iyidir. Başkanlarımıza geçmiş 
olsun dileklerimizi sunuyoruz.” diye 
konuştu.
İL BAŞKANI KEMİKKIRAN'DAN 
GEÇMİŞ OLSUN MESAJI
AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran 
da şu mesajı yayımladı: “Kavak Belediye 
Başkanı Feridun Bağcı ve Kaymaklı 
Belediye Başkanı Harun Çekiç'e, Belediye 
Başkanları İstişare ve Değerlendirme 
Toplantısı dönüşü geçirdikleri üzücü trafik 
kazasından dolayı geçmiş olsun 
diliyorum.” HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ-
İSMAİL IRMAK

Kaymaklı Belediye Başkanı Harun Çekiç ve Kavak Belediye 
Başkanı Feridun Bağcı, Antalya'da trafik kazasında yaralandı.

MHP'li iki belediye başkanı trafik kazasında yaralandı

Başkan Savran'dan SP İl Başkanı Simit için taziye mesajı
evşehir 

NBelediye 
Başkanı 

Mehmet Savran, 
65 yaşında vefat 
eden Saadet 
Partisi (SP) 
Nevşehir Başkanı 
Ali Doğan Simit'in 
vefatı dolayısıyla 
taziye mesajı 
yayımladı. 
Belediyeden yapılan 
açıklamaya göre, Başkan 
Savran, mesajında, "Vefat 
haberini derin bir üzüntü 
ile öğrendiğim SP 
Nevşehir İl Başkanı Ali 
Doğan Simit'e Allah'tan 
rahmet niyaz ediyor, 
ailesi ve sevenlerine 
başsağlığı diliyorum." 
ifadesini kullandı. BÜLTEN

Leblebici aday adaylığı
başvurusunu yaptı

ahya Leblebici MHP'ye 

Ymilletvekili aday adaylığı 
başvurusunu yaptı. 

Nevşehir eski Ülkü Ocakları İl 
Başkanı Yahya Leblebici, MHP'den 
milletvekili aday adaylığı 
başvurusu yaptı. Aday adaylığı 
başvurusunu genel merkeze 
yapan Leblebici, “28.Dönem 
Milletvekilliği Genel Seçimleri için 
aday adaylık başvurusunu kutlu 
karargahımız MHP Genel 
Merkezinde yaptım. Allah liderimiz 
Sayın Devlet Bahçeli Bey'in izinde, 
Türk İslam davamıza sadakatle, 
vatanımıza milletimize hizmetle 
geçireceğimiz bir ömür nasip 
eylesin.” diye konuştu. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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İl Özel İdaresi ekipleri dur durak bilmiyor

l Özel idaresinden yapılan açıklamaya 

İgöre, Özel İdare Su ve Kanal Hizmetleri 
Müdürlüğüne bağlı ekipler, merkez 

ilçeye bağlı bulunan Alacaşar köyünde, 
Acıgöl ilçesine bağlı İnallı köyünde, 
Gülşehir ilçesine bağlı Kızılkaya ve 
Ovaören köylerinde, Ürgüp ilçesine bağlı 
Mazı köyünde meydana gelen içme suyu 
elektrik arızaları giderildi.
Gülşehir ilçesine bağlı Kızılkaya köyünde 
içme suyu kanal hattı arızaları giderildi.
Hacıbektaş ilçesine bağlı Belbarak 
köyünde ve Merkez ilçesine bağlı Özyayla 

köyünde ise hanelerin foseptik çekim 
işlemi gerçekleştirildi.
Ayrıca Yol ve Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğüne bağlı ekipler, Acıgöl-Ağıllı 
yolu üzerinde yama serim işlemini 
gerçekleştirdi.
Gülşehir ilçesine bağlı bulunan Dadağı, 
Yeşilöz, Civelek, Alkan ve Yeniyaylacık 
köylerinde ise asfalt yama uygulaması 
yapıldı.
Derinkuyu ilçesine bağlı bulunan Özlüce 
köyünde de köy içi ve arazi yollarında 
kumlama işlemi yapıldı. BÜLTEN

Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri köylerde çalışmalarına
aralıksız devam ederek arızaları gidermeye devam ediyor.

u kapsamda Nevşehir'de de Diyanet Bİşleri Başkanlığı umre 
organizasyonu ile ilimizden umreye 

gidecek olan vatandaşlar için İl Müftülüğü 
tarafından "Umre Yolcularını Bilgilendirme 
Semineri” düzenlendi.
İl Müftülüğü tarafından, mart ayı içerisinde 
umreye gidecek olan 28 umre yolcusuna 
yönelik organize edilerek Hacı Pembe 
Avlanmaz Kur'an İlimleri Merkezi Toplantı 
Salonunda gerçekleştirilen seminere İl 
Müftüsü Kazım Güzel, İl Müftü Yardımcıları 

Nurcan Solak, Mahmut Taşyapan ve 
Selami Kurt ile Şube Müdürü Bünyamin 
Aksöz eğitimci olarak katıldı.
Vatandaşların umre ibadetlerini sağlık, 
güvenlik ve huzur içerisinde, usulüne 
uygun ve bilinçli bir şekilde yerine 
getirebilmeleri, umre ibadetini manevi bir 
yenilenme fırsatı olarak 
değerlendirebilmeleri amacıyla 
düzenlenen seminerde umrecilere çeşitli 
konularda bilgiler verildi.
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Saadet Partisi İl Başkanı vefat etti
Saadet Partisi Nevşehir İl Başkanı Ali Doğan Simit vefat etti.

avuz Demir, 28. Dönem Milletvekili YGenel Seçimleri için parti binasına 
giderek milletvekilliği aday adaylığı 

başvurusunu resmi olarak tamamladı.
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi de 
ziyaret eden Demir, “Muhterem Genel 

Başkanımız sayın Dr. Devlet Bahçeli 
beyefendiyi ziyaret edip hayır dualarını 
aldım. Niyet hayır, akıbet hayır olur 
İnşallah.” diye konuştu.

HABER: RAVZA NUR BAYDEMİR

Başkan Ali Doğan Simit, geçtiğimiz 
günlerde karaciğer rahatsızlığı sebebiyle 
hastaneye kaldırılmıştı. Tedavilere yanıt 
vermeyen Simit, hayatını kaybetti.
Merhumun cenazesi bugün ikindi 

namazına müteakip Kurşunlu 
Camiinden kaldırılacak. Muşkara Haber 
olarak, Ali Doğan Simit'e Allah'tan 
rahmet, ailesi ve sevenlerine baş sağlığı 
dileriz. HABER: RAVZA NUR BAYDEMİR

Yavuz Demir milletvekili
aday adaylığı başvurusunu yaptı
MHP eski Kavak Belde Başkanı Yavuz Demir, 
milletvekilliği için aday adaylığı başvurusunda bulundu.

Umreye gidecek vatandaşlara

yönelik seminer düzenlendi
Diyanet İşleri Başkanlığı 2022-2023 umre organizasyonu 
ile umre vazifesini yerine getirmek üzere kutsal 
topraklara gidecek vatandaşlara yönelik seminerler, 
81 il müftülüğü koordinesinde ülke genelinde sürüyor.
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Mustafa Çiçekli “Nevşehir Yüzyılı” sloganı
ile aday adaylığı başvurusunu yaptı

Nevşehir'in sevilen iş insanlarından Mustafa Çiçekli, 14 Mayıs'ta gerçekleşecek
seçimlerde AK Parti'den milletvekilliği için aday adaylığı başvurusunu yaptı.

evşehir'in tanınan ve yiyecek-Niçecek sektörü başta olmak üzere 
birçok sektörde faaliyet gösteren 

genç iş insanı Mustafa Çiçekli, 14 Mayıs'ta 
gerçekleşecek seçimler öncesinde AK 
Parti'den milletvekili aday adaylığı 
başvurusunu yaptı.
Katıldığı sosyal sorumluluk projeleri ve 
hayırsever kişiliği ile tanınan başarılı iş 
insanı Mustafa Çiçekli, AK Parti İl Başkanı 
Ali Kemikkıran'ı ziyaret ederek başvuru 
dosyasını teslim etti.
“Nevşehir Yüzyılı” sloganı ile yola çıkan 
Çiçekli, “Bacasız fabrikadan farkı olmayan 
eşsiz Kapadokya'mızda her ne kadar 
organize sanayilerin gelişmekte olması 
göz doldursa da asrın felaketi ile üzülerek 
gördük ki deprem geçmişi olmayan ilimiz 
gibi Anadolu şehirlerine üretimi yaymanın 

vakti gelmiştir.” dedi.
“NEVŞEHİR YÜZYILI OLACAK”
Nevşehir'in her açıdan lojistik imkanları 
üst seviyede bir il olduğunu kaydeden 
Çiçekli, “Soğuk hava depoları, tarım 
alanları, organize sanayileri ve turizm 
sektörüyle birlikte lojistik imkanları en 
gelişmiş illerinden olan Nevşehir'imiz bu 
misyona hazırdır. Nevşehir ve ülkemizin 
önde gelen İstihdam sağlayıcıları ile bu 
şehri hak ettiği yere getirmek için Türkiye 
Cumhuriyeti'nin 100. yılında, devlet ile 
hemşerilerimizin gönüllerinin bağının 
güçlendirilmesi çok önemlidir. Yeni 
yüzyılın Nevşehir için de yeni ve parlak bir 
100 yılın başlangıcı olması adına 
bu kutlu yolda beraber 
yürümeye talibiz.” diye konuştu.
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

amazan ayının gelişine sayılı günler Rkala Nevşehir'de büyük bir heyecan 
yaşanırken, Nevşehir İl Müftülüğü 

hatimle teravih namazı kılınacak olan 
camileri duyurdu. 
Yapılan bilgilendirmeye göre, Nevşehir 

merkezde İbrahim Paşa Mahallesinde 
bulunan Çorapçıoğlu Cami ve Güzelyurt 
Mahallesinde bulunan Gaznevi Camisinde, 
teravih namazları hatimli olarak 
kıldırılacak. HABER: RAVZA NUR 
BAYDEMİR

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum

Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
PEJMAN HENDOSINABADI

Hatimle teravih namazı kıldırılacak camiler belli oldu
Nevşehir İl Müftülüğü, hatimle Teravih 
Namazı kılınacak camileri duyurdu.

Nevşehir'de Ramazan davulcularının

bahşiş miktarı belirlendi
Yaklaşan Ramazan ayı öncesinde Nevşehir'de 
mahallelerde vatandaşları sahura kaldıracak olan 
davulculara verilmesi gereken bahşiş miktarı belirlendi.

Nevşehir Muhtarlar Derneği 
Başkanı Hüseyin Altınışık, il 
merkezindeki 22 mahallenin 

büyük bir bölümünde ramazan 
davulcularının görev 
yapacağını söylerken, 
konuya ilişkin mahalle 
muhtarlarının gerekli 
girişimlerde 
bulunduklarını belirtti. 
Vatandaşları sahura 
uyandıracak olan 
davulculara bu yıl 
ramazan ayı boyunca, 
25 lira + 25 lira olmak 
üzere toplamda 50 TL 
bahşiş verilmesinin 
uygun görüldüğünü 
ifade eden Başkan 
Altınışık, davulcularla 
ilgili herhangi bir 

sorun yaşayan vatandaşların öncelikle 
mahalle muhtarlıklarına ve Muhtarlar 
Derneği Başkanlığına da müracaatta 
bulunabileceklerini söyledi. İHA

Yüzme havuzunda
Ramazan ayı düzenlemesi  

evşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı olimpik havuzda Ramazan ayı 

Niçin seans saatlerinde düzenleme yapıldı. Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü tarafından yapılan bilgilendirmeye göre, yeni düzenleme ile birlikte 

yüzme havuzunda seanslar şu şekilde: HABER: ALİ ÇAMUR 
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Nevşehir'de minibüsle otomobilin çarpışması sonucu bir kişi hayatını kaybetti, 9 kişi yaralandı.
.Y. yönetimindeki 68 AAP 435 Aplakalı AFAD'a ait minibüs, 
Nevşehir-Aksaray kara yolu 

Terminal Kavşağı'nda, M.T'nin kullandığı 
50 AAD 839 plakalı otomobille çarpıştı.
Kazada ikiye ayrılan otomobilin parçaları 

etrafa savruldu.
Otomobil sürücüsü M.T. (29) kaza yerinde 
hayatını kaybetti, minibüsteki 9 kişi 
yaralandı. Nevşehir Devlet Hastanesi'ne 
kaldırılan yaralıların sağlık durumlarının
iyi olduğu öğrenildi. AA

Minibüsle otomobilin çarpıştığı
kazada bir kişi öldü, 9 kişi yaralandı

Urgenç'ten Master Eğitim Kurumuna ziyaret
Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şubesi Başkanı Tayfur Urgenç ve beraberindeki 
heyet Nevşehir'de yeni açılan Master Eğitim Kurumları'nı ziyaret etti.

ES'ten yapılan açıklamaya göre, TBaşkan Urgenç, Nevşehir'in 
yakından tanıdığı eğitimcilerle 

Nevşehir'e yeni bir ivme kazandıracak 
Master Eğitim Kurumlarının Müdürü 
Mehmet Eravcı ile 'Nevşehir'de eğitim ve 
öğretim, Nevşehir eğitiminin geleceği ve 
üniversitede kaliteli bölümlere nasıl 
öğrenci yerleştirilir' konuları üzerinde 
değerlendirmelerde bulundu. 
Başkan Urgenç, Nevşehir'de birbirinden 
değerli ve yıllarca eğitime hizmet etmiş 

kıymetli ve başarılı bir kadro ile Master 
Eğitim Kurumlarının Nevşehir eğitimine 
damga vuracağı ve ilimiz gençlerine ufuk 
açacağı apaçık görülmektedir. İnanıyorum 
ki bu eğitim kurumumuz ve kıymetli 
hocalarımızla birlikte Üniversite 
yerleştirmede daha iddialı bir il olacağız. 
Şimdiden başarılar diliyorum.” diye 
konuştu.
Eravcı da ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. 
BÜLTEN

Mehmet Ali Tanrıver
aday adaylığı başvurusu yaptı
AK Parti eski İl Başkanı Mehmet Ali Tanrıver, 
AK Parti'ye aday adaylığı başvurusunda bulundu.

K Parti eski İl Başkanı Mehmet Ali ATanrıver, 28. Dönem Milletvekili 
Genel Seçimleri için AK Parti'den 

aday adaylığı başvurusunda bulundu.
AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran'a 
başvuru dosyasını teslim eden Tanrıver, 
"Bizleri Nevsehir Milletvekilliği gibi 
onurlu makama yakıştıran güzel 
insanlar bilsinler ki 2014-2017 yılları 
arası zor dönemde Nevşehir Ak Parti İl 
Başkanlığı vazifesi benim için ayrı bir 
onurdur. Görevin teslimi sonrası dava 
adamlığımızdan, duruşumuzdan taviz 
vermedik. Vermeyeceğiz." dedi. 
Nevşehir'i daha iyi yere getirmek için bu 
göreve talip olduğunu vurgulayan 

Tarıver, "Bugün gelinen noktada ise, 
imkan ve yeteneklerim ölçüsünde 
Cumhurun zaferi ve Nevşehir için 14 
Mayıs 2023 tarihindeki seçimde 
“28.Dönem Nevşehir Milletvekilliği” 
görevine talip olmuş bulunmaktayım. 
Amacımız makam, mevki doldurmak 
değildir. Duruşumuzun ve tarafımızın 
belli olması bu zor seçim döneminde 
daha da elzem hale gelmiştir. 
Bıraktığımız yerden aynı kararlılık, 
çalışkanlık ve azimle, birliğin ve 
beraberliğin tesisi ile Nevşehir'i daha iyi 
yerlere getirebilmek için “Yeniden 
başlıyoruz.” diye konuştu. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ
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Başkan Süslü'den Macaristan Büyükelçisine ziyaret 
Uçhisar Belediye Başkanı Osman Süslü Macaristan'ın
Ankara Büyükelçisi Victor Matis'i ziyaret etti.  

acaristan Büyükelçiliğinde Mgerçekleşen ziyarette Başkan 
Osman Süslü Macaristan'ın Türk 

halklarının kültür ve sanatının Avrupa'da 
tanıtılmasına verdiği katkıların değerini 
vurguladı.  
Ziyaret esnasında ikili Uçhisar Belediyesi 
ile Macaristan arasındaki kardeşlik 
bağlarının ve güçlü zemin üzerine inşa 

edilen ortaklık ile iş birliğinin güçlenerek 
devam edeceğine olan samimi inancını 
dile getirdiler.  
Görüşmede ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Büyükelçi 
teşekkürlerini iletti. Ziyaretin anısına 
Başkan Osman Süslü, Macar Büyükelçiye 
Uçhisar tablosu takdim etti. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Gökhan Açık aday adaylığı
başvurusunda bulundu

AK Parti'de Gençlik Kolları Başkanlığı yapan Gökhan 
Açık, AK Parti'ye aday adaylığı başvurusunda bulundu.

NEVÜ Genel Sekreterliğinde Koruma ve 
Güvenlik Müdürü olarak çalışan AK Parti 
eski Gençlik Kolları Başkanlarından 
Gökhan Açık, istifa ederek, AK Parti'den 
aday adaylığı başvurusunda bulundu.
AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran'ı 
ziyaret eden Açık, başvuru dosyasını 
teslim etti.

Tüm aday adaylarına başarı dileyen 
Açık, 14 Mayıs'ta yapılacak seçimlerin 
hayırlara vesile olmasını temenni etti.
Açık, AK Parti'nin bir neferi olarak 
Nevşehir'e ve Türkiye'ye yapılacak 
hizmetlere katkı sunmak için
bu yola çıktığını söyledi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Hacıbektaş'tan Adıyaman'a yardım
Hacıbektaş Belediyesi ve Hızır Avusturya deprem 
bölgelerinden olan Adıyaman'a yardım gönderdi.

acıbektaş Belediyesi, Hızır HAvusturya ile birlikte 
Adıyaman'daki depremzede 

vatandaşlara, gıda kolisi, bebek bezi, 
mama, hijyen malzemesi, temizlik 
malzemesi, jeneratör, çizme ve kıyafetten 
oluşan araç gönderdi.

Güçlerinin yettiğince depremzedelerin 
yanında olmaya devam edeceklerini 
söyleyen Belediye Başkanı Arif Yoldaş 
Altıok, Hızır Avusturya derneğine, Başkan 
Zöhre Doğan'a ve lokma sunan tüm 
herkese teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Vatan Partisi Nevşehir İl Örgütü
seçim çalışmalarına başladı

Vatan Partisi Nevşehir İl Başkanı Meliha Atalay, parti il binasında 
basın açıklaması yaparak seçim çalışmalarını başlattıklarını duyurdu.

atan Partisi Genel Merkezi'nde 16 VMart Perşembe günü yapılan geniş 
katılımlı toplantı ile ülke genelinde 

seçim çalışmalarının başlatıldığını 
söyleyen Vatan Partisi Nevşehir İl Başkanı 
Meliha Atalay, “Bütün Nevşehirli 
vatandaşlarımızı cumhurbaşkanı adayı 
Doğu Perinçek için imza vermeye 
davet ediyoruz.” dedi.
Atalay'ın açıklaması şöyle; “Vatan Partisi, 
Genel Merkezi'nde 16 Mart 2023 Perşembe 
günü yapılan geniş katılımlı toplantı ile 
Ülke genelinde seçim çalışmalarını 
başlatmıştır. Bilindiği gibi Vatan Partimiz, 
26 Kasım 2023 günü Ankara Arena Spor 
Salonunda yapılan Amiral Soner Polat, 11. 
Olağan Genel Kurultayı'nda Genel 
Başkanımız Dr. Doğu Perinçek'i, partimizin 
Cumhurbaşkanı adayı olarak seçmiş ve bu 
bilgiyi aynı gün kamuoyuna duyurmuştur.” 
HABER MERKEZİ

evşehir İl Jandarma NKomutanlığından yapılan 
açıklamaya göre, İçişleri 

Bakanlığının, çocukların ve gençlerin 
uyuşturucu kullanımının önüne geçme 
konusunda anne duyarlılığını artırmak 
amacıyla başlattığı ''En İyi Narkotik 
Polisi Anne'' projesi kapsamında; 
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, 
Kozaklı İlçe Jandarma Komutanlığı ve 

KOM Şube Müdürlüğü ekiplerince 
Akpınar İlkokulunda anne ve anne adayı 
katılımcılara uyuşturucu suçları ile 
mücadele eğitimi verildi.
Uyuşturucu suçları ile mücadele, 
gençlerin madde bağımlılığından 
korunması ve uyuşturucu madde 
kullanımının önüne geçmek adına 
verilen eğitim çok sayıda katılımcı ile 
gerçekleşti. HABER MERKEZİ

Uyuşturucu ile mücadele için
anneler bilinçleniyor

Kozaklı'ya bağlı Akpınar Köyü'nde anne ve anne 
adaylarına yönelik uyuşturucu ile mücadele eğitimi verildi.
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TFF 3. Lig 1. Grup'ta 24. haftanın ardından görünüm
TFF 3. Lig 1. Grup'ta 24. hafta 
mücadelesi oynanan maçlarla sona erdi.
TFF 3. Lig 1. Grup'ta sezonun 24. 
haftasında oynanan maçlarda Karşıyaka 
kendi sahasında Eskişehirspor ile 1-1 
berabere kalırken, 1954 Kelkit Belediyespor 
kendi sahasında Karbel Karaköprü 
Belediyespor'u 2-1 yendi. Exenpay Yeni 
Mersin İdmanyurdu Futbol A.Ş. de kendi 
sahasında Entegre Solar Elazığspor'u 2-1 
yendi ve yirmi dördüncü hafta sonunda 51 
puanla liderliğini sürdürdü.
Ligde bu hafta oynanan 9 karşılaşmanın 
6'sını ev sahibi takımlar kazanırken, 
2'sinden konuk ekip galip ayrıldı. Bir 
müsabaka ise berabere tamamlandı. 
Yapılan maçlarda takımlar toplam 26 kez 
ağları havalandırdı.
Temsilcimiz Nevşehir Belediyespor ise 
deplasmanda karşılaştığı 52 Orduspor FK 
karşısında sahadan 4-0'lık mağlubiyetle 
ayrılarak haftayı puansız kapattı.
Buna göre, 24. hafta sonunda grupta 40 

puanla 7. sırada yer alan Nevşehir 
Belediyespor, ligin 25. haftasında kendi 
sahasında lider Exenpay Yeni Mersin 
İdmanyurdu Futbol A.Ş. ile 26 Mart Pazar 
günü saat 14.00'da karşılaşacak.
24. HAFTA MAÇ SONUÇLARI VE 
PUAN DURUMU:
Karşıyaka - Eskişehirspor: 1-1
52 Orduspor FK - Nevşehir Belediyespor: 
4-0
Exenpay Yeni Mersin İdmanyurdu Futbol 
A.Ş. – Entegre Solar Elazığspor: 2-1
Belediye Kütahyaspor – Edirnespor: 3-2
Amasyaspor Futbol Kulübü - Gema 
Polimer Şile Yıldızspor: 2-0
İdaş Çatalcaspor – Belediye Derincespor: 
1-2
Yomraspor - Hacettepe 1945 Spor Kulübü: 
3-0
1954 Kelkit Belediyespor – Karbel 
Karaköprü Belediyespor: 2-1
BC Group Ağrı 1970 Spor - 1922 
Konyaspor: 0-1. HABER: İSMAİL IRMAK

 TAKIM O G B M A Y AV P

1.EXENPAY YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş. 24 15 6 3 31 13 18 51

2.KARBEL KARAKÖPRÜ BELEDİYESPOR 24 13 5 6 34 20 14 44

3.52 ORDUSPOR FK 24 13 5 6 37 24 13 44

4.BELEDİYE DERİNCESPOR 24 12 8 4 33 22 11 44

5.BELEDİYE KÜTAHYASPOR 24 11 10 3 37 24 13 43

6.KARŞIYAKA 24 11 7 6 31 18 13 40

7.NEVŞEHİR BELEDİYESPOR 24 11 7 6 34 27 7 40

8.1954 KELKİT BELEDİYESPOR 24 7 11 6 21 19 2 32

9.HACETTEPE 1945 SPOR KULÜBÜ 24 8 6 10 31 32 -1 30

10.BC GROUP AĞRI 1970 SPOR 24 7 9 8 19 22 -3 30

11.ENTEGRE SOLAR ELAZIĞSPOR 24 8 6 10 27 33 -6 30

12.1922 KONYASPOR 24 8 4 12 25 35 -10 28

13.İDAŞ ÇATALCASPOR 24 7 5 12 27 31 -4 26

14.AMASYASPOR FUTBOL KULÜBÜ 24 6 7 11 21 31 -10 25

15.GEMA POLİMER ŞİLE YILDIZSPOR 24 4 10 10 19 31 -12 22

16.EDİRNESPOR 24 6 2 16 19 36 -17 20

17.YOMRASPOR 24 4 7 13 18 27 -9 19

18.ESKİŞEHİRSPOR 24 4 7 13 27 46 -19 19

B GRUBU:
Kozaklıspor – Kaymaklı Belediyespor: 3-7
Görespor – Hacıbektaşgücü: 2-3
Nevşehir 1969 Gençlik ve Spor – İl Özel İdaresi Gençlikspor: 1-1
Derinkuyugücü – Nevşehir Anadolugücü Gençlik ve Spor: 3-0 (HÜKMEN)

Amatör ligde 13. haftanın ardından görünüm
Nevşehir 2022-2023 1. Amatör Futbol Ligi Fikret Tunca sezonuna oynanan 
maçlarla devam edildi.
Nevşehir 1. Amatör Futbol Ligi Fikret Tunca sezonunun on üçüncü haftasında A ve 
B grubunda oynanan maçlar sonunda fileler toplam 25 kez sallandı. Her iki grupta 
birer maç hükmen sonuçlandı.
Hafta sonu oynanan maçlarda A grubunda Yazıhüyükspor ile Ürgüpspor 1-1 
berabere kalırken, B grubunda da Kaymaklı Belediyespor Kozaklıspor'u 7-3 yendi.
Bu sonuçlarla A grubunda 31 puanlı Yazıhüyükspor, B grubunda ise 39 puanlı 
Derinkuyugücü haftayı lider olarak tamamladı.
Gruplarda alınan sonuçlar ve puan durumları şöyle:
A GRUBU:
Kapadokya Avanosspor – Hisarspor: 3-3
Ürgüpspor – Yazıhüyükspor: 1-1
Kapadokya Nevşehirspor – Nevşehir Eğitim Gençlik ve Spor: 3-0 (HÜKMEN)


